EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
000153/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000067/2024: O Município
de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o
resultado do Processo Licitatório nº 000153/2024, Pregão Eletrônico nº
000067/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS
E CAMINHÃO COM OPERADOR, PARA MANTER AS ATIVIDADES
DO ATERRO SANITÁRIO (MANUTENÇÃO DA VALA DE
DISPOSIÇÃO DE LIXO E LIMPEZAS) NA ZONA RURAL (PROJETO
CONSERVADOR DAS ÁGUAS) E URBANA DO MUNICIPIO, levando
em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 25
de junho de 2024, declaro e homologo vencedoras do presente
processo licitatório as empresas KTP ENTERPRISE LTDA nos lotes 3
e 4 no valor total de R$ 79.400,00, MKME PROJETOS,
TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA nos lotes 2 e 5 no
valor total de R$ 158.000,00 e VIAFORTE MULT SERVIÇOS LTDA no
lote 1 no valor total de R$ 1.439.000,00, totalizando R$ 1.676.400,00
(um milhão seiscentos e setenta e seis mil quatrocentos reais). Mais
informações, através do endereço eletrônico licitações do Executivos
Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>.
Extrema,25 de junho de 2024.